
Ona je krásná jak štěstí

Hála Karel

Ref.:
Ona je krásná jak štěstí a štíhlá jak laň
a já srdce zblázněné mám.
Ona je krásná jak štěstí a štíhlá jak laň
a já srdce zblázněné mám.

Když potkávám jí na rohu, 
tu ovládnout se nemohu
a pokaždé sa za ní otočím.
A pak, aby ste věděli, 
ač nejsem vůbec nesmělý,
jen v duchu na ní směle útočím.

Ref.:
Ona je krásná jak štěstí a štíhlá jak laň
a já srdce zblázněné mám.
Ona je krásná jak štěstí a štíhlá jak laň
a já srdce zblázněné mám.

Až jedenkrát se osmělím a srdci svému zavelím,
pak možná řeknu: Slečno, dobrý den.
A když mě vlídně odpoví, svět bude rázem růžový
a já se octnu v nebi modravém.

Ref.:
Ona je krásná jak štěstí a štíhlá jak laň
a já srdce zblázněné mám.
Ona je krásná jak štěstí a štíhlá jak laň
a já srdce zblázněné mám.
 
A když to přejde mlčením, tu lehce v tváři 
zruměním a nabídnu jí asi doprovod.
A to by v tom byl tedy ďas, až uslyší můj

mužný hlas, ten doprovod jí jistě přijde vhod.

Ref.:
Ona je krásná jak štěstí a štíhlá jak laň
a já srdce zblázněné mám.
Ona je krásná jak štěstí a štíhlá jak laň
a já srdce zblázněné mám.

A teď už jenom o to jde, že není tam a není zde
ta dívka, o níž ódy vyprávím.
Však jednou, za to ručím vám, že bude zde a bude tam,
teď zatím o ní ještě jenom sním.

Ona je krásná jak štěstí a štíhlá jak laň
a já srdce zblázněné mám.
A já srdce zblázněné mám, 
a já srdce zblázněné mám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

